
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  РІШЕННЯ

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Броварської міської ради Київської області від 21.12.2017р. № 788-36-07 

«Про затвердження міської програми «З турботою про кожного» 
на 2018-2020 роки»

З метою  соціального захисту малозабезпечених осіб з інвалідністю, 
відповідно до міської  програми «З турботою про кожного» на 2018-2020 роки, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 21 грудня 
2017 року № 788-36-07  «Про затвердження міської програми «З турботою про 
кожного» на 2018-2020 роки», керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада

 
                                                       В И Р І Ш И Л А:

1.Внести зміни та доповнення в пункт 5.21 розділу 5 «Заходи Програми та їх 
фінансування» рішення Броварської міської ради Київської області від 21 грудня 
2017 року № 788-36-07  «Про затвердження міської програми «З турботою про 
кожного» на 2018-2020 роки» виклавши його в новій редакції:
5.21. Здійснення безоплатної реконструкції, капітального або поточного ремонту 
власного житла малозабезпеченим особам з інвалідністю згідно положення, що 
затверджується в установленому порядку.

2.  Контроль за  виконанням  цього  рішення   покласти   на   заступника  міського  
голови  Виноградову Л.М.

 
   Секретар міської ради                                                                           П.І.Бабич

м. Бровари
від 30 травня 2019 року
№ 1430-56-07


